
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 14:35:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2022 18:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2022 00:00:00
Objeto:
Aquisição de veículo zero quilômetro, utilitário esportivo, tipo SUV, por parte da Administração
Municipal para posterior cessão de uso à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) de
Fartura/SP, conforme descrição do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a “Aquisição de
veículo zero quilômetro, utilitário esportivo, tipo SUV, por parte da Administração
Municipal para posterior cessão de uso à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
(APAE) de Fartura/SP, conforme descrição do Anexo 01 - Termo de Referência”.
O procedimento licitatório que dele resultar obedecerá, integralmente, a Lei Federal
10.520/2002; Decreto Federal 3.555/2000; Decreto Federal 10.024/2019; Decreto Municipal
2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal 3.797/2019, aplicando-se
subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei Federal 8.666/1993, e alterações
posteriores, Lei Complementar 123/2006, Lei Complementar 147/2014 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 09 de maio de 2022, às 09:00 horas.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbfd3278ad31bd58e1ff9eb85a0d579c.pdf

